Івана Франка, математика Миколу Андрійовича
Чайковського.

«Лампаду одні другим передадуть» [1] - цими словами Іван
Пулюй закінчив свою промову, присвячену Пантелеймону Кулішу, яку
зачитали після панахиди над його могилою, що на хуторі Мотронівка,
10 серпня (29 липня) 1897 р. і перебрав на себе незавершену його
працю над перекладом і виданням Святого Письма.

У Львові на Личаківському цвинтарі похований український
громадський діяч Галичини, співредактор, а потім редактор «Правди»,
засновник і перший редактор політичного часопису «Діло» -
Володимир Барвінський.